Zamoéw lunch przez telefon i odbierz go w Skubancu
0 umowionej porze.
515 858 757

Menuv

dania
" wytrawne

Zupa sezonowa

Lasagne
(makaron lasagne przektadany miesem mielonym, sos pomidorowy, ser, przyprawy)

Penne z pieczarkami
(makaron penne, pieczarki, Sos $mietanowy, pietruszka, parmezan, przyprawy)

Kanapki zapiekane 3 szt.
(3 kromki pszennego chleba obfozone kolejno: pieczarkami i serem z6#tym, salami, chilli i serem wedzonym,
suszonymi pomidorami i mozzarellg)

Greckie wakacje
(mieszanka safat, ogérek, pomidor, oliwki, ser feta, czerwona cebula, grzanki, sos winegret)

Lazurowa wyspa
(safata, rucola, mieta, truskawki, ser lazur, grzanki, sos winegret)

Zapytaj o zupe sezonowg podawang w dniu dzisiejszym
oV 2
ciasta

Skubaniec krolewski
Tiramisu
Sernik z brzoskwiniami

Ciasto sezonowe

Zapytaj o ciasto sezonowe podawane w dniu dzisiejszym

10 zt

18 zt

15 zt

12 zt

13 zt

15 zt

72
10 zt
8,5zt

10 zt



